
Č. smlouvy:   22-02-12 
 

Dodatek č. 1 k   
NÁJEMNÍ SMLOUVĚ K UŽÍVÁNÍ SPORTOVIŠTĚ 

 
Pronajímatel:  Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany  
 Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno  
 zastoupené Radomírem Vondrou, starostou městské části Brno-Tuřany  
 IČ: 44992785-22 
 bankovní spojení 19-16622621/0100 
 
Nájemce: SK TROOPERS z.s. 
  U Břízy 538/9, 664 48 Moravany 
  zastoupený Markem Plasem, předsedou Výkonného výboru 
  IČ 07869258 
  bankovní spojení: 2106857239/2700 

   
A. 

Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. V smlouvy „Práva a povinnosti nájemce“ o nový odst. 
5.10, který zní takto: 

 
5.10. Po dobu trvání této smlouvy se nájemce zavazuje užívat výhradně mantinely ve svém vlastnictví. 

Pronajímatel umožní nájemci uskladnění mantinelů ve sportovišti. V případě, že bude sportoviště 
užíváno jiným subjektem ke sportovní činnosti – tréninky a zápasy ve florbalu, nájemce souhlasí 
s použitím mantinelů v jeho vlastnictví. Pronajímatel v takovém případě uhradí nájemci částku za 
opotřebení mantinelů ve výši 50 Kč/hod. při užití mantinelů na celé hřiště, 30 Kč/hod. při užití na 
polovinu hřiště, a to s výjimkou základní školy, která je oprávněna užívat mantinely bezplatně. 
Částka, kterou má měsíčně pronajímatel hradit nájemci za opotřebení mantinelů, bude započítána 
na nájemné stanovené dle čl. IV této smlouvy. 
 

B. 
 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
1. 12. 2022. 
 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
 

Doložka 
ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní zřízení/ 

Tento dodatek byl schválen na základě usnesení Rady městské části Brno-Tuřany z 2/IX. 
schůze konané dne 7. 11. 2022.  
 
 
V Brně dne       V Brně dne 
 
 
 
 

 
nájemce       pronajímatel 


